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DIMAL REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILL] BASHKIAK
Nr._8) | prot. Uré Vajgurore, mg 25 .01 2024
3 VENDIM

Nr. 04 Datg 25.01.2024

nga Sektori i Arsimit Kulturgs dhe Sporteve, ng bazg t& VKM Nr. 666 dats 10.10.2019 «pg;
kuotat financjare t€ ushqimit ng menca e konvikte dhe pércaktimin e kritereve PEr pérfitimin e
bursave e tg bagesave pér nxénssit e arsimit parauniversitar ng institucionet arsimore publike,
shkresés Nr.6470 Prot date 16.10.2023 & Ministrisg sg Arsimit dhe Sportit “Pgr planifikimin e
numrit t& bursaye PEr nxénésit e arsimit parauniversitar, pgr vitin shkollor 2023-2024”, Ligji Nr.
139/2015 “pgr Vetéqeversijen Vendore” i ndryshuar, Nenj 8, pika 2, Nenj 21, Neni 22 pika 4 dhe
5, Neni 30 pika 6, Neni 54, Neni 5 5, né mbéshtetje t& Vendimit tg Ké&shillit Bashkiak Nr. 52, date

VENDOSI :
Me 13 vota PRO, nga 13 Késhilltars Prezenté:;

1.Te miratojé 23( Njézet e tre ) bursa nga buxheti j Bashkisé Pér nxénésit e arsimit
Parauniversitar,

1.1 Nxénése e klasgs sg v KLEIDA GJOLEK TARE, banuese n€ lagjen “28 Nentori”
Bashkia Dimal. Me tre pjestaré ng familje. Nxéngse né€ shkolla 9-vjecgare “S.Gjuka” Bashkia

1.2 Nxénése e klasés s&¢ V TEA KRISTO PAPA, banuese ng lagjen “18 Tetorj” Bashkia
Dimal. Me tre pjestaré ng familje. Nxénése ng shkolla 9-vjecare “S.Gjuka” Bashkia Dimal.

1.3 Nxénése e klasés s€ XII, LAURICIA LADIMIR MAFIQI banuese ng lagjen “28 Nentori»

Bashkia Dimal. Me tre pjestaré ng familje. Nxénégse né  shkollén e mesme “M.Janina”
Bashkia Dimal.

Adresa: Rruga Dimal Telefon 035536122468
Lagjia “ 18 Tetori « Ura vajgurore e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



Shatori”, Me kater pjestarg

O banuege n€ fshatin Pashallj

- Nxénése na shkolla 9-vjecare “y Maj” Bashkia

atin Pasha]]; Bashkia
“S.Gjuka” Bashkia Dima].

1.9 Nxénése ¢ klasgs s XII, ERISIOLA KASTRIOT TOSKA banues
Njésia Administrative Poshnje. Me dy

pjestarg ng familje. Nxénése ng
“Refat Ban;j” Syzes.

1.13  Nxénése ¢ klasgs sg vy , PELLUMBESHA EDUART BAN]
Banaj Nijésia Administrative Pos

banuese pg fshatin
hnje. Me kater pjestaré ng familje,
“Refat Banj” Syzes.

Nxénése ng shkollén

ZIAJ banues ng lagjen

“18- Tetori” Bashkia
hkollén e mesme ¢

‘M.Janina”> Bashkia Dimal].

Adresa: Rruga Dima] Te
Lagjia “ 18 Tetorj « Ura vajgurore

lefon 035536122468
e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



i.16 Nxénés j klasgs sg VIII, LUED LULEZIM XHAFA banues ng fshatin Pobrat Njésia

Administrative Kutalli. Me kate; pjestaré ng familje. Nxgngs né€ shkollén 9- vjegare “Tre
Déshmorgt” Pobrat,

1.17  Nxéngs j klasgs sg v ORESTI] ARTUR PLAKU banues ng fshatin Poshnje Njésia

AdministrativePosthe. Me tre pjestars né€ familje. Nxénas né€ shkollén 9- vjegare “Andrea
Mbrige” Poshnje,

Administrative Poshnje. Me pes€  pjestarg ng familje, Nxéngs ng shkollén 9- Vjegare
“Andrea Mbrige” Poshnje.

“Andrea Mbrige” Poshnje.

1.21  Nxénése e klasgs sg IX, ERLINDA ROBERT DERVISHI banuese ng fshatin Sheq
Njésia Administrative Poshnje . Me katér pjestars ne familje. Nxénese né shkollén 9-
Vjegare Gajde.

1.23  Nxénése e klasés s& 111 KLEA BARJAM AZIZAJ banuese n€ fshatin Pashalli.Me tre
pjestaré ng familje. Nxénése né€ shkollén 9- vjegare “Andrea Mbrige” Poshnje.

2.Cdo nxéngs pérfiton burss ng masén 20.000 leké X 23 nxénés =460.000 leks total financim nga
Buxheti i Bashkisg Dimal.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkiss,

4. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak tg publikojé vendimin ng faqen zyrtare t& Keéshillit
Bashkiak Dimal.

S. Ky vendim hyn ng fuqi 10 ditg pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « pgr Vetéqeverisjen Vendore %, indryshuar.

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK

Telefon 035536122468

Adresa: Rruga Dimal e-mail:bashkia@bashkiadimal. gov.al

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore




